
146,8 Linea

Media: 43 km/h 43 1:00

Parcial Total a Meta Horario Aprox

0,0 0,0 146,8 15:00 N

0,1 0,1 146,7 15:00 N

1,9 2,0 144,8 15:02 N

0,2 2,2 144,6 15:03 N

0,7 2,9 143,9 15:04 N

1,4 4,3 142,5 15:06 N

0,7 5,0 141,8 15:06 O Salida

2,5 7,5 139,3 15:10

3,6 11,1 135,7 15:15

1,1 12,2 134,6 15:17

0,4 12,6 134,2 15:17

1,0 13,6 133,2 15:18

1,0 14,6 132,2 15:20

7,6 22,2 124,6 15:30

0,4 22,6 124,2 15:31

0,8 23,4 123,4 15:32 Giro izquierda por C/ Major

0,5 23,9 122,9 15:33 Giro derecha por A. Pacadar Valenciana

0,5 24,4 122,4 15:34 M.V. 1º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

0,2 24,6 122,2 15:34 Giro derecha por C/ Rosalia de Castro

0,3 24,9 121,9 15:34 Giro izquierda por Crta Villamarchant

1,0 25,9 120,9 15:36 Rotonda seguir por CV-37 direc. Villamarchant

4,1 30,0 116,8 15:41 Villamarchant

0,5 30,5 116,3 15:42 Cruce seguir recto por CV-370 direc. Pedralba

9,2 39,7 107,1 15:55 Rotonda seguir por circumbalación de Pedralba direc. CV-376

2,1 41,8 105,0 15:58

1,4 43,2 103,6 16:00 P.M. PREMIO MONTAÑA

2,8 44,6 102,2 16:02

8,4 53,0 93,8 16:13

2,3 55,3 91,5 16:17

1,7 57,0 89,8 16:19

1,5 58,5 88,3 16:21

4,9 63,4 83,4 16:28

0,3 63,7 83,1 16:28

0,5 64,2 82,6 16:29 Giro izqierda por C/ Mayor

0,5 64,7 82,1 16:30 Giro derecha por Av. Paladar

0,5 65,2 81,6 16:30 2º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

18,8 84,0 62,8 16:57 P.M. PREMIO MONTAÑA

40,8 106,0 40,8 17:27 M.V. 3º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

40,8 146,8 0,0 18:24 O META 4º Paso por META - Av. Pacadar Junto Polideportivo La Mallá

Giro derecha por C/ de Valencia

Riba-Roja 

Giro derecha por CV-364 direc. Benaguasil

Giro derecha por CV-375 direc. Pobla Vallbona

Rotonda 3ª salida por CV-50 direc. Pobla Vallbona

Rotonda seguir todas por CV-375

Rotondas seguir todas por CV-37

Rotonda incorporación a CV-37 hasta Riba-roja

Rotonda 1ª salida por CV-376 direc. Lliria

Giro derecha por Av. Pio XII

Rotonda 3ª salida por CV-35 direc. Ademuz

Rotonda 3ª salida por Av. Cortes Valencianes

Giro izquierda por Av. Menendez Pidal

VII Volta Ciclista Provincia de València

1ª Etapa:  VALÈNCIA / RIBA-ROJA   
Jueves, 7 de septiembre de 2017

Kilometros:

Cierre de Control: 10 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros

Giro derecha por C/ Xativa y Guillem de Castro

Giro derecha por C/ Ganida y C/ Xarafuel direc. CV-37

Cuzar por Pont de les Arts

VALENCIA.- PLAZA DEL AYUNTAMIENTO (SALIDA NEUTRALIZADA)

Recorrido-Itinerario

Concentración y Control de Firmas:

Llamada:

Salida Neutralizada:

14:00 - 14:45 h Plaza del Ajuntament Valencia

14:55 h

15:00 h

Rotonda 1ª salida por CV-372 direc. Riba-Roja

Salida 4-B por CV-365 direc. Manises

Salida derecha por manises direc. Riba-Roja

Riba-Roja - Rotonda seguir por Cami de Valencia

Rotonda 1ª salida por CV-336 direc. Riba-roja

Paso a nivel superior Salida/entrada V-30 seguir por N-220



 

 

PERFIL.: 

M E T A  
RIBA-ROJA 

VILAMARCHANT 

BENAGUASIL 

POBLA VALLBONA 

MANISES 

PLANO.: 

PLANO: ULTIMOS 3 KILOMETROS 

M E T A  
AV. PACADAR 

SALIDA 
VALÈNCIA 

PEDRALBA 


